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BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL I FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES
BB AGCOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NIVEL |
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
BB ACOES BOLSAS GLOBAIS ATIVO ETF FIC ACOES BDR NIVEL |
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES
BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NIVEL |
BB QUANTITATIVO FIC ACOES
CAIXA INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVEL |
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC ACOES
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL IIl RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP

CONSULTA APR - FUNDOPREVI
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1.241.696,15695039 1.025.483.154,21

21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
36.178.569/0001-99
22.632.237/0001-28
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
39.255.695/0001-98
03.543.447/0001-03
07.111.384/0001-69
23.215.097/0001-55
14.508.605/0001-00
05.164.364/0001-20
10.199.942/0001-02
36.178.569/0001-99
22.632.237/0001-28
07.882.792/0001-14
17.502.937/0001-68
15.154.441/0001-15
21.743.480/0001-50
05.164.364/0001-20
21.743.480/0001-50
11.060.913/0001-10
05.164.364/0001-20
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
06/04/2021
08/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
19/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
22/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
29/04/2021
30/04/2021

Aplicagoes:

Resgates:

2.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
6.399,83
16.182,70
2.500.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00
500.000,00
2.000.000,00
5.000.000,00
500.000,00
2.000.000,00
500.000,00
62.295,82
1.000.000,00
500.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.116.040,73
4.573,86
4.500,00
342,00
600.000,00
516.000,00
9.541,66
1.420.370,34
406.053,26
500.000,00
500.000,00
406.113,71
4.093,56
14.057.803,21
-14.514.704,26

Resgate
Aplicagdo
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate
Aplicagdo
Aplicagao

Resgate

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

1,61070000
3,60509000
3,74614000
1,40218534
2,46958507
1,61092000
1,61106000
1,61119000
3,60394000
3,74115000
1,13061160
20,53710168
5,95174458
1,50800300
2,28071500
4,52212600
3,60203000
1,41884897
2,49887756
2,70480019
6,20940000
2,16794100
1,61146000
4,52309500
1,61157000
3,23034900
4,52382600
1,61179000
1,61210000
1,61210000
3,62686000
3,77911000
1,61234000
3,62529000

138.692,79269034
133.470,71919362
356.586,24231968
202.463,16098561
3.972,77952971
10.044,75314389

172.259.535,30
650.949.308,80
774.830.191,56
1.031.173.661,41
976.352.048,10
1.001.272.041,71

1.551.648,16067627 1.080.483.068,78

277.474,09779297
400.946,23311014
442.238,52018189
97.384,72501954
840.089,81475482
331.564,32712667
876.917,98405325
110.567,46317993
17.294,64218788
704.796,65084748
200.089,83561407
369.713,07679837
161.046,15582826
514.792,94408842
2.838,33294031
994,89398299
212,21541726
185.738,44497917
114.062,74246622
5.919,91512542
881.068,38285466
251.878,45667142
137.860,29788853
132.306,28375464
251.878,45615689
1.129,16759763

172.045.850,72
650.709.840,02
115.416.027,24
5.333.627.729,13
7.273.774.772,29
15.531.086.909,49
1.883.959.206,13
260.326.031,65
172.245.664,32
869.245.238,31
1.110.717.705,72
880.083.747,62
2.999.387.449,17
997.997.111,01
1.081.835.997,28
266.281.949,44
1.169.728.552,15
13.669.951.585,74
269.590.932,51
1.212.748.255,43
1.166.378.010,92
1.166.378.010,92
173.764.123,47
648.234.754,75
1.170.117.620,13
172.220.361,29

N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
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Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis ndo devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de q | mecani seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

cuidad do pr toer do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




